АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l/ 0{ ль /116-

О внесении изменений в пункт 2
постановления Администрации
города Смоленска от 23.08.2019
}lb 2350-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных
участков, о демонтаже и переносе
неправомерно ра:}мещенных на них
движимых объектов>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 28.12.2012 Jф 804 (Об утверждении Положения о порядке
освобождениrI самовольно заIuIтых земельньtх )п{астков, демонт€Dка неправомерно

ра:}мещенных некапит€LlrьньIх строений, сооружений и переноса иных движимых
объекгов на территории города Смоленска), на основании слryжебной записки
и.о. начальника Управления Администрации города Смоленска по
Промышленному району Антоненкова С.П. от |5.04.2024 N9 221076З-исх.

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановлениrI Администрации города Смоленска от
23.08.2019 J\Ъ 2350-адм (Об освобождении самовольно занrIтых земельных

у{астков, о демонтаже и переносе неправомерно р€}змещенньD( на них движимых
объекгов>> (в редакции постановJIений Адпдинистрации города Смоленска
от 24.|О.2019 J\Ъ 2931-адм, от 02,|2.2021 Ns 3064-адм, от З0.|2.2022

Ns 39 1 2-адм) следующие изменениrI:

1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
<2. Управлению Администрации города Смоленска по Промышленному

району (адрес: 2l4ot9, Российская Федерация, Смоленск€ш область, гороД
-Cron.".n,

проезд Маршала Конева, дом 28е, телефон: (4812) 55-6|-2з)

обеспечить:>>.

1.2. Щополнить абзацем следующего содержания:

2

((- до 08.08.2024 демонтаж и вывоз матери€rлов демонт€I)ка неправомерно

ра:}мещенного движимого объекта, указанного в абзаце тридцать седьмом ггуrrкта 1

настоящего постановлениrI, к месту хранениrI. )).

2. Муницип€шьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство>.опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение З дней с момента его издания.

3.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по территориальному устройству и
взаимодействию с административными органами.

//

Глава города Смоленска' А.А. Новиков